איסור הפרסום ניתן גם לגבי הנאשם ע"מ להגן על המתלוננות.

השופט נתן זלוצ'ובר, אב"ד:

ביום 22.09.2016 הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות, בעבירות מין במשפחה (מעשים מגונים) - שלוש עבירות לפי סעיף 351(ג)(2), בנסיבות סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ועבירות שלמעשה מגונה - שלוש עבירות לפי סעיף 348(ב) בנסיבות סעיף 345(ב)(1) וסעיף 345(א)(1) לחוק העונשין.
עמוד 1

ואלה העובדות לפיהן הורשע הנאשם:

אישום ראשון

המתלוננת 1 היא קטינה ילידת שנת 2004 והיא מתגוררת עם משפחתה בעיר א.

הנאשם נשוי לדודתה של המתלוננת (אחות אביה).

שלמה פרידלנדר, שופט

אשר על כן הוחלט פה אחד כאמור בחוות דעתו של השופט נתן זלוצ'ובר בנוגע לעונש המאסר לריצוי בפועל ובנוגע למאסר המותנה. בנוגע לפיצוי הוחלט ברוב דעות השופטים זלוצ'ובר ורז לוי כאמור בחוות דעתו של השופט זלוצ'ובר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, בנוכחות הצדדים.

שלמה פרידלנדר, שופט

יעל רז לוי, שופטת

נתן זלוצובר, שופט אב"ד
סגן הנשיאה